
JE MONTE, JE DESCENDS, POUR 2€ SEULEMENT !
Liaison vallée <> station

Retrouvez toutes les informations sur www.valmorel.com
Un transport facilité, écologique et responsable !

Vallée’BUS

Avec l’appli Zenbus... 
Je vois où est mon bus ! 

04 79 09 99 91 (touche 2)

Tous les jours du 05/07/2025  au 31/08/2025

Gagnez du temps et économisez en achetant votre ticket en ligne ! 

2€ le pass journée (dans le bus) - 1€ en ligne
5€ la semaine en ligne
20€ l’abonnement saison en ligne

TARIFS ÉTÉ 2025

Les vélos peuvent être embarqués

Piscine 

du MorelCarrefour

de L’Étrat École 

Bellecombe Zone

Commerciale

Bellecombe Le Bois

EcoleVillage 92

N.D de Briançon
Gare

Valmorel
Le Bourg

Le Fey

Dessous Les 

Avanchers Le Pré - 

 La charmetteLa Léchère-

les-Bains

Radiana

Notre-Dame-de-Briançon > Valmorel

N.D de Briançon - Gare 09:05 11:05 13:40 15:05 17:05

Village 92 - Rond Point 09:10 11:10 13:45 15:10 17:10

La Léchère-les-Bains - Radiana 09:12 11:12 13:47 15:12 17:12

Carrefour de L’Étrat 09:14 11:14 13:49 15:14 17:14

Piscine du Morel 09:15 11:15 13:50 15:15 17:16

Bellecombe - École 09:17 11:17 13:52 15:20 17:20

Zone Commerciale 09:20 11:20 13:55 15:23 17:23

Le Bois - École 09:24 11:24 13:59 15:27 17:27

Le Fey-Dessous 09:29 11:29 14:04 15:32 17:32

Les Avanchers 09:32 11:32 14:07 15:35 17:35

Le Pré - La charmette 09:35 11:35 14:10 15:38 17:38

Valmorel - Le Bourg 09:40 11:40 14:15 15:43 17:43

Valmorel > Notre-Dame-de-Briançon

Valmorel - Le Bourg 10:05 13:00 14:20 16:15 18:00

Le Pré - La charmette 10:10 13:05 14:25 16:20 18:05

Les Avanchers 10:13 13:08 14:28 16:23 18:08

Le Fey-Dessous 10:16 13:11 14:31 16:26 18:11

Le Bois - École 10:21 13:16 14:36 16:31 18:16

Zone Commerciale 10:25 13:20 14:40 16:35 18:20

Bellecombe - École 10:27 13:22 14:42 16:37 18:22

Piscine du Morel 10:29 13:24 14:44 16:39 18:24

Carrefour de L’Étrat 10:30 13:25 14:46 16:41 18:25

La Léchère-les-Bains - Radiana 10:32 13:27 14:48 16:43 18:27

Village 92 - Rond Point 10:35 13:30 14:51 16:46 18:30

N.D de Briançon - Gare 10:40 13:35 14:55 16:50 18:35


